ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHALZINHO

Secretaria da Educação

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2024

INFORMAÇÕES – REUNIÃO COLETIVA ORIENTAÇÕES

O Senhor Neuro Francisco Ozelame, Prefeito em exercício no Município de Pinhalzinho,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e a Fundação Universidade do Oeste

de Santa Catarina, tornam pública a convocação para Reunião Coletiva acerca da

Divulgação dos Orientadores do Plano de Gestão Democrática do Município de

Pinhalzinho  para o Processo Seletivo 001/2024 -  seleção ao cargo de gestor(a) das unidades

escolares da rede municipal para a Educação Infantil do município de Pinhalzinho:

Convocação para Reunião Coletiva para alinhamentos das orientações

Local: On-line - Sala Zoom

Link e senha de acesso:
https://zoom.us/j/98895186734?pwd=bNQx3Pab7txUSFqaqf1WDVeyOaAAa7.1

ID da reunião: 988 9518 6734

Senha de acesso: 699329

Dias /Horários:  15/10/2024 (terça-feira): das 19h às 22h30

Os candidatos abaixo citados devem acessar a sala da reunião no dia descrito nesta

divulgação.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF ORIENTADOR

796119 LIANE LANG BONI XXX.742.609-XX Prof. Drº Valdir Skrzypczak

valdir.skrzypczak@unoesc.edu.br

Prof. Drº Marineiva Moro Campos de Oliveira

marineiva.oliveira@unoesc.edu.br

795966 SANDRA KARINA

TEIXEIRA THOMAS

XXX.675.680-XX Prof. Drº Valdir Skrzypczak

valdir.skrzypczak@unoesc.edu.br

Prof. Drº Marineiva Moro Campos de Oliveira

marineiva.oliveira@unoesc.edu.br

795097 ANA PAULA CORNELIUS XXX.372.239-XX Prof. Drº Valdir Skrzypczak

valdir.skrzypczak@unoesc.edu.br

Prof. Drº Marineiva Moro Campos de Oliveira

marineiva.oliveira@unoesc.edu.br

794906 FRANCIELI BIANCHI XXX.712.149-XX Prof. Drº Valdir Skrzypczak

valdir.skrzypczak@unoesc.edu.br

Prof. Drº Marineiva Moro Campos de Oliveira

marineiva.oliveira@unoesc.edu.br

  Município de Pinhalzinho, 11 de outubro de 2024.

Neuro Francisco Ozelame

Prefeito Municipal

https://zoom.us/j/98895186734?pwd=bNQx3Pab7txUSFqaqf1WDVeyOaAAa7.1
mailto:valdir.skrzypczak@unoesc.edu.br
mailto:marineiva.oliveira@unoesc.edu.br
mailto:valdir.skrzypczak@unoesc.edu.br
mailto:marineiva.oliveira@unoesc.edu.br
mailto:valdir.skrzypczak@unoesc.edu.br
mailto:marineiva.oliveira@unoesc.edu.br
mailto:valdir.skrzypczak@unoesc.edu.br
mailto:marineiva.oliveira@unoesc.edu.br